



**FBJ HOLDING APS
RANTZAUSMINDEVEJ 165
SVENDBORG**

CVR. NR. 20 28 36 02

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

(27. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 27. oktober 2023**

Frank Brade Jørgensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten består udelukkende af investeringsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 5.279.838. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 21.769.403 og en egenkapital på kr. 20.511.257.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Noter	2022/2023	2021/2022
		t.kr.
BRUTTORESULTAT	-89.891	-88
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	7.354.708	2.514
Andre finansielle omkostninger	<u>-495.777</u>	<u>-1.377</u>
RESULTAT FØR SKAT	6.769.040	1.049
Skat af årets resultat	<u>-1.489.202</u>	<u>-231</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>5.279.838</u>	<u>818</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>5.279.838</u>	<u>818</u>
DISPONERET I ALT	<u>5.279.838</u>	<u>818</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022 t.kr.
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.923.709</u>	<u>13.058</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>19.923.709</u>	<u>13.058</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>19.923.709</u>	<u>13.058</u>
Andre tilgodehavender	<u>13.263</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender	<u>13.263</u>	<u>13</u>
Likvide beholdninger	<u>1.832.431</u>	<u>2.301</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.845.694</u>	<u>2.314</u>
AKTIVER	<u><u>21.769.403</u></u>	<u><u>15.372</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022 t.kr.
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	20.311.257	15.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>20.511.257</u>	<u>15.231</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45
Frank Brade Jørgensen	9.592	9
Selskabsskat	<u>1.203.554</u>	<u>87</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.258.146</u>	<u>141</u>
PASSIVER	<u><u>21.769.403</u></u>	<u><u>15.372</u></u>



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/10 2022	200.000	15.031.419	0	15.231.419
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	5.279.838	0	5.279.838
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30/9 2023	<u>200.000</u>	<u>20.311.257</u>	<u>0</u>	<u>20.511.257</u>



NOTER

1 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE

	2022/2023	2021/2022
		t.kr.
Kursværdi af børsnoterede aktier	<u>19.923.709</u>	<u>13.058</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>5.874.796</u>	<u>284</u>